
1 
 

Iepirkuma procedūras "Gaisvadu līniju piederumu piegāde" (ID Nr.IPR-63464) 
ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 
 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 
numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-63464. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 
1.5. Līguma priekšmets: gaisvadu līniju piederumu piegāde AS "Sadales tīkls".  
1.6. Līguma priekšmets ir sadalīts 7 iepirkuma daļās: 
– iepirkuma daļa Nr.1 "Kopnes un spailes"; 
– iepirkuma daļa Nr.2 "Kabeļu kurpes"; 
– iepirkuma daļa Nr.3 "Stieple un lenta"; 
– iepirkuma daļa Nr.4 "Zemējumi un to piederumi"; 
– iepirkuma daļa Nr.5 "Skrūves"; 
– iepirkuma daļa Nr.6 "Balstu piederumi"; 
– iepirkuma daļa Nr.7 "Balstu armatūra". 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 
Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2020.gada 

15.maijā. 
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2020.gada 

15.maijā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Linda Stīpniece, Alise Kaluga, Ivonna Iļjenko, Jānis 

Kozlovskis, Einārs Bedrītis, Raimonds Kraulis. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 02.04.2020. Rīkojums Nr.97 "Par komisijas 

izveidošanu iepirkuma procedūrai par gaisvadu līniju piederumu piegādi". 
 
4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2020.gada 15.jūnijam, plkst.15.00. 
4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2020.gada 03.jūlijam, plkst.10.00. 
4.3. Atkārtoto piedāvājumu (Sarunu) iesniegšanas termiņš: līdz 2020.gada 17.augustam, 

plkst.16.00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši kandidātu atlases pieteikumus:  

1.) SIA "ELKO";  
2.) SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība";  
3.) AS ENERGOFIRMA "JAUDA". 

 
6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, piedāvātās cenas:  
Nr. Daļas nosaukums 

SIA "ELKO" 
AS ENERGOFIRMA 

"JAUDA" 
SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība" 
1. Kopnes un spailes 1 246 764.86 1 299 743.35 Neiesniedza 
2. Kabeļu kurpes 143 377.78 195 297.13 128 038.04 
3. Stieple un lenta 155 146.30 136 313.09 131 122.90 



2 
 

Nr. Daļas nosaukums 
SIA "ELKO" 

AS ENERGOFIRMA 
"JAUDA" 

SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība" 

4. Zemējumi un to piederumi 243 158.70 248 499.48 Neiesniedza 
5. Skrūves 197 121.18 200 271.37 194 269.30 
6. Balstu piederumi 618 597.52 583 619.41 Neiesniedza 
7. Balstu armatūra 1 191 674.28 1 051 125.18 Neiesniedza 

 
7. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši atkārtotos (Sarunu) piedāvājumus, piedāvātās 

cenas:  

Nr. Daļas nosaukums SIA "ELKO" 
AS ENERGOFIRMA 

"JAUDA" 
SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība" 
1. Kopnes un spailes 1 238 692.42 1 287 574.42 Neiesniedza 
2. Kabeļu kurpes 141 612.76 193 026.60 127 596.55 
3. Stieple un lenta 151 553.30 134 735.20 129 650.20 
4. Zemējumi un to piederumi 235 103.50 242 104.50 Neiesniedza 
5. Skrūves 193 304.32 196 966.60 Netika uzaicināts 
6. Balstu piederumi 582 264.54 579 553.84 Neiesniedza 
7. Balstu armatūra 1 172 479.50 1 048 264.88 Neiesniedza 

 
8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  

8.1. Pieteikumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2020.gada 15.jūnijā, 
pēc pieteikumu iesniegšanas beigu termiņa. 

8.2. Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2020.gada 03.jūlijā, 
pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

8.3. Atkārtotie (Sarunu) piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 
2020.gada 17.augustā, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 
9. Sarunu posmi un to rezultāti: 

9.1. Posms 1 - Kandidātu atlase. Kandidātu atlases rezultātā par atbilstošiem atzīti kandidāti: 
SIA "ELKO"; SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"; AS ENERGOFIRMA "JAUDA". 

9.2. Posms 2 – Piedāvājumu iesniegšana. 2.posma izvērtēšanas rezultātā par atbilstošiem atzīti 
pretendenti: SIA SIA "ELKO" (daļa Nr.1 – daļa Nr.7); SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" 
(daļa Nr.2, daļa Nr.3); AS ENERGOFIRMA "JAUDA" (daļa Nr.1 – daļa Nr.7). 

9.3. Posms 3 – Atkārtota piedāvājumu iesniegšana (Sarunas). 

 
10. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, 

kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
10.1. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 
 iepirkuma daļa Nr.1 "Kopnes un spailes" - SIA "ELKO", rezerves līgums AS 

ENERGOFIRMA "JAUDA"; 
 iepirkuma daļa Nr.2 "Kabeļu kurpes" - SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība", rezerves līgums 

SIA "ELKO" 
 iepirkuma daļa Nr.3 "Stieple un lenta" - SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība", rezerves līgums 

AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 
 iepirkuma daļa Nr.4 "Zemējumi un to piederumi" - SIA "ELKO", rezerves līgums AS 

ENERGOFIRMA "JAUDA"; 
 iepirkuma daļa Nr.5 "Skrūves" - SIA "ELKO", rezerves līgums AS ENERGOFIRMA 

"JAUDA"; 
 iepirkuma daļa Nr.6 "Balstu piederumi" - AS ENERGOFIRMA "JAUDA", rezerves līgums 

SIA "ELKO"; 



3 
 

 iepirkuma daļa Nr.7 "Balstu armatūra" - AS ENERGOFIRMA "JAUDA", rezerves līgums 
SIA "ELKO". 

10.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums (cenas EUR bez PVN): 
Nr. Daļas nosaukums Pied.cena 
1. Kopnes un spailes   
 SIA "ELKO" 1 238 692.42 
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 1 287 574.42 

2. Kabeļu kurpes   
 SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" 127 596.55 
 SIA "ELKO" 141 612.76 
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 193 026.60 

3. Stieple un lenta   
 SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība". 129 650.20 
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 134 735.20 
 SIA "ELKO" 151 553.30 

4. Zemējumi un to piederumi   
 SIA "ELKO" 235 103.50 
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 242 104.50 

5. Skrūves   
 SIA "ELKO" 193 304.32 
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 196 966.60 
 SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" Neatbilstošs piedāvājums 

6. Balstu piederumi   
 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 579 553.84 
 SIA "ELKO" 582 264.54 

7. Balstu armatūra   
  AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 1 048 264.88 
  SIA "ELKO" 1 172 479.50 

10.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu, līgumu 
slēgšanas tiesības katrā iepirkuma daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam 
piedāvājumam, kurš noteikts, ņemot vērā tikai vienu  kritēriju - piedāvājuma cenu. Par 
saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek 
piešķirtas piedāvājumam ar zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma daļā.  

10.4. Saskaņā ar nolikuma nosacījumiem katrā iepirkuma daļā var tikt piešķirtas arī rezerves 
līguma slēgšanas tiesības, ar nosacījumu, ka pasūtījumi rezerves līgumu ietvaros tiek 
veikti, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. 

11. Informācija par izraudzīto piegādātāju apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 
nosaukumi: Nepiesaista. 
 

12. Pamatojums lēmumam par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu 
un piedāvājumu: SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" piedāvājums iepirkuma daļā Nr.5 
"Skrūves" atzīts par neatbilstošu saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikuma 21.1.6.punktu, jo 
pēc pieprasījuma SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" iesniegtie Preču paraugi bija neatbilstoši 
nolikuma prasībām. 
 

13. Konstatētie interešu konflikti – nav konstatēti. 


